foram direcionadas parcialmente ao empreendimento Costa dos Ventos AREA 
376 sendo: 

Conforme os termos do Art. 13, § 2°, da Lei Complementar n° 312, de 15 de outubro 
de 2021, ocorrerá aumento da contrapartida social destinada a Cohab no valor total 
de R$204.000,00 (Duzentos e quatro mil reais), correspondente a 01 unidades 
habitacionais, sendo o apartamento n° 104 da torre 01 do empreendimento em 
questão conforme. 

§ 2° Caso a mitigação dos impactos causados pela implantação 
do EH1S-Cohab e do EHMP-Cohab não atinja o percentual

[...]

foram direcionadas parcialmente ao empreendimento Costa dos Ventos AREA 
376 sendo: 

Conforme os termos do Art. 13, § 2°, da Lei Complementar n°312, de 15 de outubro 
de 2021, ocorrerá aumento da contrapartida social destinada a Cohab no valor total 
de R$204.000,00 (Duzentos e quatro mil reais), correspondente a 01 unidades 
habitacionais, sendo o apartamento n° 104 da torre 01 do empreendimento em 
questão conforme. 

§ 2° Caso a mitigação dos impactos causados pela implantação 
do EHIS-Cohab e do EHMP-Cohab não atinja o percentual

[...]

181, lote 001, quadra A, quarteirão 17275, ZM2, Fazenda São Quirino, Campinas/SP, empreendimento 
denominado City Galleria. 

O empreendimento é composto por um edificio garagem com subsolo, térreo e cinco pavimentos, além de 
três torres residenciais com térreo e mais vinte e um pavimentos cada, totalizando 528 (quinhentas e vinte e 
oito) unidades habitacionais, com Area total a construir de 42.785.45 

Em atenção ao despacho 16414362 e ao parecer emitido pela PUMA (16389562). cumpre esclarecer o que 
segue: 

O empreendimento obteve parecer técnico favorável em 23 de agosto de 2024, ocasião em que foi concluído

[...]

181, lote 001, quadra A, quarteirão 17275, ZM2, Fazenda São Quirino, Campinas/SP, empreendimento 
denominado City Galleria. 

O empreendimento é composto por um edifício garagem com subsolo, térreo e cinco pavimentos, além de 
três torres residenciais com térreo e mais vinte e um pavimentos cada, totalizando 528 (quinhentas e vinte e 
oito) unidades habitacionais, corn Area total a construir de 42.785.45 m2. 

Em atenção ao despacho 16414362 e ao parecer emitido pela PUMA (16389562), cumpre esclarecer o que 
segue: 

O empreendimento obteve parecer técnico favorável em 23 de agosto de 2024.